

Landlyst Holding ApS

Landlyst 3, 7330 Brande

CVR-nr. 41 42 58 30

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Frank Grøngaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landlyst Holding ApS Landlyst 3 7330 Brande CVR-nr.: 41 42 58 30 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Frank Grøngaard Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Logic Support ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og anden investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 kr. mod -4.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.417 kr. mod 282.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-2	-4.883
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.612	311.529
Andre finansielle indtægter	1.211	10.529
Øvrige finansielle omkostninger	8.774	-43.078
Resultat før skat	251.595	274.097
Skat af årets resultat	-2.178	8.096
Årets resultat	249.417	282.193
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.388	31.529
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	85.605	250.664
Disponeret i alt	249.417	282.193

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.773	357.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	288.773	357.161
Anlægsaktiver i alt	288.773	357.161
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.505	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.310	87.846
Tilgodehavender i alt	132.815	87.846
Andre værdipapirer og kapitalandele	126.670	117.862
Værdipapirer i alt	126.670	117.862
Likvide beholdninger	208.826	12.369
Omsætningsaktiver i alt	468.311	218.077
Aktiver i alt	757.084	575.238

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.773	317.161
Overført resultat	215.599	129.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	622.172	487.155
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.952
Selskabsskat	130.911	79.750
Anden gæld	1	381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.912	88.083
Gældsforpligtelser i alt	134.912	88.083
Passiver i alt	757.084	575.238

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	40.000	317.161	129.994	0	487.155
Resultatandel	0	-68.388	85.605	117.800	135.017
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	40.000	248.773	215.599	117.800	622.172

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>126.670</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>8.808</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
